
Comune di Sondrio

SETTORE SERVIZI TECNICI
XXX-UNITA' AMMINISTRATIVA SETTORE SERVIZI TECNICI

Determina N. 290

Registro Generale N. 937

Sondrio, li 17/08/2022

OGGETTO: INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA CESURA. MODIFICA IMPEGNO
DI SPESA PER SERVIZIO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DI
FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA. €. 2.537,60. CIG. Z08373EA94.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Premesso:
- che con propria determinazione n° 840 Reg. Gen. in data 22/07/2022 è stato affidato

all’arch. Maurizio Selvetti di Sondrio (C.F. SLVMRZ64L17I829N, P.IVA 00748600145), ai sensi
dell’art. 36, comma 2, lettera a) del d. lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il servizio professionale di
redazione di un progetto di fattibilità tecnica ed economica per la riqualificazione di Via
Cesura, per un corrispettivo di €. 2.000,00 più oneri previdenziali (4%) e I.V.A. al 22% (totale
€. 2.537,60);

- che con il medesimo atto la spesa è stata impegnata sul cap. 11170 cod. 191 imp. 3209 del
bilancio 2022;

Ritenuto di dover provvedere ad una modifica dell’impegno della spesa per l’affidamento di tale
servizio e di impegnare la stessa sull’apposito capitolo per incarichi professionali per
progettazioni 11770 cod. 191 del bilancio 2022;

Visto l’art. 191 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il bilancio di previsione per l’anno 2022;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1) di impegnare, per le motivazioni sopraesposte, la spesa di €. 2.537,60 sul cap. 11770 cod.
191 "Incarichi professionali per progettazioni"del bilancio 2022, per l’espletamento del
servizio professionale per la redazione di un progetto di fattibilità tecnica ed economica per



la riqualificazione di Via Cesura, affidato all’arch. Maurizio Selvetti di Sondrio (C.F.
SLVMRZ64L17I829N, P.IVA 00748600145), con determinazione dirigenziale n° 840 Reg.
Gen. del 22/07/2022;

2) di annullare l’impegno di spesa assunto con la determinazione dirigenziale n° 840/2022 –
cap. 11170 cod. 191 imp. 3209;

3) di inviare la presente all’ufficio protocollo che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio e inoltrarla:

 all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi;

 al responsabile del servizio finanziario;

 all’ufficio proponente.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI
Ing. Gianluca Venturini
(firmato digitalmente)

PG/

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.03.05.001 01.06 11770.191 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

733 N. 3329 € 2.537,60 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

SELVETTI MAURIZIO
Codice Fiscale: SLVMRZ64L17I829N - P.Iva: 00748600145

Descrizione Impegni Assunti

INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA CESURA. MODIFICA IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO
PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA. €. 2.562,00. CIG.
Z08373EA94.

Sondrio, 17/08/2022

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Cristina Casali -


